
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. 

1. Возбудить дело № 22/01/11-7/2021 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Строй
инжиниринг» (ОГРН 1117746206808, ИНН 7731403216, адрес места
нахождения: 143405, Московская область, город Красногорск,
шоссе Ильинское, дом 6, квартира 180), обществом с
ограниченной ответственностью «Вип-сервис» (ОГРН
1107746252206, ИНН 7728731175, адрес места нахождения:
123290, город Москва, тупик 1-й Магистральный, дом 5а, этаж 5,
офис 3-а), обществом с ограниченной ответственностью «АНП
Груп» (ОГРН 1095024004327, ИНН 5024105883, адрес места
нахождения: 143402, Московская область, город Красногорск,
улица Жуковского, дом 6, помещение II), обществом с
ограниченной ответственностью «СК Логистика» (ОГРН
1115024003324, ИНН 5024120708, адрес места нахождения:
143432, Московская область, город Красногорск, рабочий
поселок Нахабино, улица Институтская, дом 1б, эт/пом 2/9),
обществом с ограниченной ответственностью «Строй
мониторинг» (ОГРН 1117847098643, ИНН 7801542706, адрес места
нахождения: 199155, город Санкт-Петербург, улица
Железноводская, дом 32, литер д, помещение 22-н, офис 1-7),
обществом с ограниченной ответственностью «СМ Комплекс»
(ОГРН 1085024006869, ИНН 5024099855, адрес места нахождения:
143409, Московская область, город Красногорск, улица
Успенская, дом 4а, эт/оф/рм 4/212/2), обществом с
ограниченной ответственностью «Мосытун» (ОГРН
1167746161923, ИНН 7724353074, адрес места нахождения:
115404, город Москва, улица Бирюлёвская, дом 24, корпус 1,
этаж 1, помещение 3, офис 24) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-7/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:



председатель комиссии:

<...>.

члены Комиссии:

<...>.

1. 

1. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.


